
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ш у м а к о в с к о г о  с е л ь с о в е т а  

Солнцевского района Курской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
15.04.2025  г.                                №  41 
с. Шумаково 

 

О внесении изменений в Постановление 

Шумаковского сельсовета  от 24.12.2003 года 

№ 30-а «О присвоении точных почтовых 

адресов на территории  муниципального 

образования» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 

1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов", в целях упорядочения названия улиц и номеров земельных участков 

на территории Шумаковского сельсовета, в связи с поступившим заявлением 

Жиляевой Нины Алексеевны, Администрация Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление от 24.12.2003 года № 30-а «О 

присвоении точных почтовых адресов на территории 

муниципального образования» Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области в части ошибочно указанной  

            

     187.     Жиляева Нина Александровна, с.Шумаково,ул.Широкая,д.46  

считать правильно 

      187.    Жиляева Нина Алексеевна, с.Шумаково,ул.Широкая,д.46   

 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Глава Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района                      А.А.Дорохова 

 

 
 


